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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak.Pemrog. Jaringan Komputer

5A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2203015001 MALIK EMIR HAFTA  90 90  90 90 A 90.00

 2 2203015030 ABRAR DHIYA RABBANI  90 90  90 90 A 90.00

 3 2303015004 AKBAR MAULANA ISHAQ  90 90  90 90 A 90.00

 4 2303015012 AMMAR ABDULLAH AL-ZAHID  90 90  90 90 A 90.00

 5 2303015014 NINDA BAITZA MAULANA  83 83  83 83 A 83.00

 6 2303015018 BINTANG ALFAIZI  90 90  90 90 A 90.00

 7 2303015022 NADITA EKA PRATIWI ATMAJA PUTR  90 90  90 90 A 90.00

 8 2303015023 NALENDRA ANUGRAH GUSTI  90 90  90 90 A 90.00

 9 2303015026 M. RYAN AZMI MUNTHE  90 90  90 90 A 90.00

 10 2303015033 MUHAMMAD ILHAM  90 90  90 90 A 90.00

 11 2303015036 BAYU KURNIAWAN  90 90  90 90 A 90.00

 12 2303015043 ADINDA WULANDARI ANGGRAINI  90 90  90 90 A 90.00

 13 2303015045 RIFDAH DWI ARIANTI  90 90  90 90 A 90.00

 14 2303015060 REVAL DELSIYANO  90 90  90 90 A 90.00

 15 2303015068 RAHMA PUTRIYANA  90 90  90 90 A 90.00

 16 2303015076 FIRDAUS FIRMANSYAH  90 90  90 90 A 90.00

 17 2303015079 DAFA WIBISENA  90 90  90 90 A 90.00

 18 2303015083 ACHMAD ARIF JAILANI  68 68  68 68 B 68.00

 19 2303015091 HAIDAR HOWARI  90 90  90 90 A 90.00

 20 2303015103 YUDO WIDAGDO  90 90  90 90 A 90.00

 21 2303015105 MUHAMMAD WILDAN NANDITYA  90 90  90 90 A 90.00

 22 2303015112 M. ABDUL ROHMAN  90 90  90 90 A 90.00

 23 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN  83 83  83 83 A 83.00

 24 2303015127 RIZMA MAULANI ISKANDAR  90 90  90 90 A 90.00

 25 2303015135 ADISYAH INDAH NURKUSUMA  90 90  90 90 A 90.00

 26 2303015136 ARDI SETIAWAN  90 90  90 90 A 90.00

 27 2303015147 MUHAMMAD IRFAN  90 90  90 90 A 90.00



NUROJI, M.Kom.

Ttd
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015049 - Prak.Pemrog. Jaringan Komputer

: 5A

Jadwal Kuliah R.FTTI3 Senin   14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Kontrak perkuliahan dan pengantar jaringan dengan 

emulator

 27 NUROJI

 2 Senin

29 Sep 2025

Dipertemuan ini pemaparan Pengantar Jaringan Komputer  24 NUROJI

 3 Senin

6 Okt 2025

Di pertemuan ini Pengenalan dan Simulasi Jaringan serta 

Konfigurasi Dasar 1

 27 NUROJI

 4 Senin

13 Okt 2025

Di pertemuan ini Pengenalan dan Simulasi Jaringan serta 

Konfigurasi Dasar 2

 27 NUROJI

 5 Senin

20 Okt 2025

Dipertemuan ini Implementasi Penggunaan VM untuk 

Simulasi Server dan Client dalam Jaringan 1

 26 NUROJI

 6 Senin

27 Okt 2025

Dipertemuan ini Implementasi Penggunaan VM untuk 

Simulasi Server dan Client dalam Jaringan 2

 26 NUROJI

 7 Jumat

3 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas presentasi Tugas  27 NUROJI

 8 Senin

10 Nov 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  27 NUROJI
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015049 - Prak.Pemrog. Jaringan Komputer

: 5A

Jadwal Kuliah R.FTTI3 Senin   14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

17 Nov 2025

Di pertemuan ini praktik Socket Programing  27 NUROJI

 10 Senin

24 Nov 2025

Di pertemuan ini praktik Socket Programing 2  27 NUROJI

 11 Senin

1 Des 2025

Dipertemuan ini membahas praktik Socket Programing 

Server Multi-Client

 27 NUROJI

 12 Senin

8 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Automatisasi Administrasi 

Jaringan 1

 27 NUROJI

 13 Senin

15 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Automatisasi Administrasi 

Jaringan 2

 27 NUROJI

 14 Senin

22 Des 2025

Di pertemuan ini membahas praktik Automation n8n  27 NUROJI

 15 Senin

29 Des 2025

Dipertemuan ini membahas Presentasi Tugas  27 NUROJI

 16 Senin

5 Jan 2026

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  27 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

nuroji
Typewritten text
23 - 02 - 2026



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015049 - Prak.Pemrog. Jaringan Komputer

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Okt 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2203015001 MALIK EMIR HAFTA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 2 2203015030 ABRAR DHIYA RABBANI 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303015004 AKBAR MAULANA ISHAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303015012 AMMAR ABDULLAH AL-ZAHID 14  88V X V V V X V V V V V V V V V V

 5 2303015014 NINDA BAITZA MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303015018 BINTANG ALFAIZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303015022 NADITA EKA PRATIWI ATMAJA PUTR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303015023 NALENDRA ANUGRAH GUSTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303015026 M. RYAN AZMI MUNTHE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303015033 MUHAMMAD ILHAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303015036 BAYU KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303015043 ADINDA WULANDARI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2303015045 RIFDAH DWI ARIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303015060 REVAL DELSIYANO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015068 RAHMA PUTRIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303015076 FIRDAUS FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303015079 DAFA WIBISENA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015083 ACHMAD ARIF JAILANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2303015091 HAIDAR HOWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303015103 YUDO WIDAGDO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2303015105 MUHAMMAD WILDAN NANDITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015049 - Prak.Pemrog. Jaringan Komputer

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Okt 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 29 Des 2025 5 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015112 M. ABDUL ROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2303015127 RIZMA MAULANI ISKANDAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2303015135 ADISYAH INDAH NURKUSUMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2303015136 ARDI SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2303015147 MUHAMMAD IRFAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27,00Jumlah hadir :  24  27  27  26  26  27  27  27  27  27  27  27  27  27  27
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